

8.trinn - veke 49, 50 og 51

Frøyland ungdomsskule

Kontaktlærer **8A**: Siw Svensen og Henrik Hodne Harestad

Kontaktlærer **8B**: Linn Eirin Skogland og Ådne Hove Salte

Gå inn på: www.minskole.no/fus. Her legg me ut vekeplanar og annan informasjon.

Skulen si e-mail adresse: froyland.ungdomsskule@time.kommune.no

Tlf.nr. 51 77 65 00

	Læringsmål denne perioden:
Norsk	Du skal kunne bruke adjektiv og substantiv på nynorsk.
Engelsk	Du skal kunne skrive brev på engelsk. Du skal kunne snakke om advent og jul på engelsk
Matematikk	Du skal repetere fagstoff vi har gått gjennom denne hausten og kunne mest mogleg til prøven tysdag 3.desember. Vidare arbeider me med potensar, eksponentar, og kvadrattal.
KRLE	Du skal kjenne til dei store forteljingane i Bibelen. Du skal kunne gjenfortelje historia i juleevangeliet.
Samfunnsfag	Du skal kunne kva som kjenneteiknar dei ulike gruppene av naturressursar.
Naturfag	Du skal kunne bruka atommodellar og periodesystemet til å gjera greie for eigenskapar til grunnstoff og kjemiske sambindingar
Musikk	Du skal kjenne til litt julemusikk og nokre akkordar på eit utvalt instrument
Tysk	Du skal forstå at ulike språk er i slekt og har ein del like ord. Du skal høyre julesangar på tysk og lære litt om tyske juletradisjonar.
Engelsk fdj.	New Zealand og The Hobbit.
Tema	Avlogga.

Diverse :	Ordenselevar 8A: Lyder, Matias, Bård, Olivia 8B: Lucas, Morgan, Julie, Sofia Arbeidslivsfag: Me arbeider vidare med HMS, reglar på sløyd og berekraft i materialbruk. Informasjon: <u>Veke 49:</u>
------------------	---

	<p>Måndag: 1. måndag i advent. Kle deg gjerne i noko «julete».</p> <p>Tysdag: 8AB: Vurdering 1-2.time i matematikk</p> <p><u>Veke 50:</u></p> <p>Litteratur-og filmfestival utvalde timar. Sjekk One Note: FUS11A / FUS11B: Eige område => Litteratur- og filmfestival.</p>
Olweus :	Utgår pga litteratur-og filmfestival.

Heimearbeid veke 49	
Måndag	
Tysdag	<p>Fagdag/prøve i matematikk for begge klassane i 1.og 2.økt</p> <p>Hugs: fullada iPad,blå/svart penn, linjal, kalkulator , blyant og visk, kladdeboka di</p>
Onsdag	
Torsdag	<p>Engelsk fordjupning: Lever boka di om New Zealand i Teams. Hugs å lese instruksjonane. Oppgåva blir distribuert etter skuletid onsdag, og du må levere seinast kl. 21.30 onsdag kveld.</p> <p>Norsk 8a og 8b: Gjer arbeid i One Note, veke 49.</p>
Fredag	<p>KRLE 8b: Ferdig med minst 7 ord/begrep frå tema kristendommen. (one note11B2425, lekse,kristendommen)</p>
Heimearbeid veke 50	
Måndag	Info: Litteratur-og filmfestival utvalde timar. Sjå eigen plan.
Tysdag	Info: Litteratur-og filmfestival utvalde timar. Sjå eigen plan.
Onsdag	Info: Litteratur-og filmfestival utvalde timar. Sjå eigen plan.
Torsdag	Info: Litteratur-og filmfestival utvalde timar. Sjå eigen plan.
Fredag	ALLE: Filmen må vere ferdig redigert og klar til visning i klassen. Dette er altså lekse til fredag om de ikkje blei ferdige på torsdag.